АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2024   № 612

г. Мураши

О формировании фонда капитального ремонта

 общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории г. Мураши МО Мурашинский

муниципальный округ, на счёте регионального оператора

      В соответствии ч. 7, ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Законом Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО «О реализации отдельных

положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Кировской области» постановлением

Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной

программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов

в Кировской области», администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в

отношении многоквартирных домов, собственники которых в

установленный срок не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта, на счёте регионального оператора –

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов Кировской области» (далее

региональный оператор).

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на

территории г. Мураши МО Мурашинский муниципальный округ,

формирующих фонд капитального ремонта на счёт регионального

оператора. Прилагается.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Мурашинского городского поселения Мурашинского района Кировской

области от 21.10.2014 года № 99.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя администрации муниципального округа.

Первый заместитель главы

администрации округа              А.В. Суслов

Канцелярия
Штамп

       Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа Кировской области

от 05.08.2024 № 612

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории г. Мураши

Мурашинского муниципального округа, в отношении которых принято

решение о формировании фонда капитального ремонта на счёте

регионального оператора- некоммерческой организации «Фонд

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в

Кировской области»

№ п/п Адрес многоквартирного дома

1. г. Мураши, ул. Азина, д. 4

2. г. Мураши, ул. Азина, д. 5

3. г. Мураши, ул. Азина, д. 6

4. г. Мураши, ул. Азина, д. 14

5. г. Мураши, ул. Володарского, д. 1

6. г. Мураши, ул. Володарского, д. 3

7. г. Мураши, ул. Володарского, д. 5

8. г. Мураши, ул. Володарского, д. 7

9. г. Мураши, ул. Воровского, д. 1

10. г. Мураши, ул. Воровского, д. 1а

11. г. Мураши, ул. Воровского, д. 3

12. г. Мураши, ул. Воровского, д. 4

13. г. Мураши, ул. Воровского, д. 5

14. г. Мураши, ул. Воровского, д. 7

15. г. Мураши, ул. Гаражная, д. 8

16. г. Мураши, ул. К. Маркса, д. 20

17. г. Мураши, ул. Кирова, д. 17

18. г. Мураши, ул. Крупской, д. 2

19. г. Мураши, ул. Крупской, д. 4

20. г. Мураши, ул. Крупской, д. 6

21. г. Мураши, ул. Крупской, д. 12

22. г. Мураши, ул. Ленина, д. 29

23. г. Мураши, ул. Лесная, д. 1а

24. г. Мураши, ул. Маяковского, д. 37

25. г. Мураши, ул. Некрасова, д. 3

26. г. Мураши, ул. Некрасова, д. 5

27. г. Мураши, ул. Октябрьская, д. 4

28. г. Мураши, ул. Октябрьская, д. 6

29. г. Мураши, ул. Октябрьская, д. 8

30. г. Мураши, ул. Октябрьская, д. 14

31. г. Мураши, ул. Осипенко, д. 1а

32. г. Мураши, ул. Островского, д. 2

33. г. Мураши, ул. Островского, д. 4

34. г. Мураши, ул. Островского, д. 6

35. г. Мураши, ул. Пионерская, 1а

36. г. Мураши, ул. Пионерская, 3

37. г. Мураши, ул. Пионерская, 9а

38. г. Мураши, ул. Пионерская, 24

39. г. Мураши, ул. Пионерская, д. 28

40. г. Мураши, ул. Пионерская, д. 32

41. г. Мураши, ул. Пионерская, д. 38

42. г. Мураши, ул. Пугачёва, д. 6

43. г. Мураши, ул. Пугачёва, д. 7

44. г. Мураши, ул. Пугачёва, д. 8

45. г. Мураши, ул. Пугачёва, д. 10

46. г. Мураши, ул. Пугачёва, д. 11

47. г. Мураши, ул. Пугачёва, д. 12

48. г. Мураши, ул. Пушкина, д. 2

49. г. Мураши, ул. Р. Люксембург, 13

50. г. Мураши, ул. Р. Люксембург, 15

51. г. Мураши, ул. Р. Люксембург, 16

52. г. Мураши, ул. С. Халтурина, д. 22

53. г. Мураши, ул. С. Халтурина, д. 38

54. г. Мураши, ул. С. Халтурина, д. 40

55. г. Мураши, ул. С. Халтурина, д. 49

56. г. Мураши, ул. С. Халтурина, д. 56

57. г. Мураши, ул. С. Халтурина, д. 62

58. г. Мураши, ул. С. Халтурина, д. 79

59. г. Мураши, ул. С. Халтурина, д. 92

60. г. Мураши, ул. Фрунзе, д. 15г

61. г. Мураши, ул. Фрунзе, д. 17

62. г. Мураши, ул. Фрунзе, д. 19

63. г. Мураши, ул. Фрунзе, д. 23

64. г. Мураши, пер. Южный, д. 8

________________